NUTRICIA METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

LOPROFIN FEINES ROMERBROT

Produkt-Steckbrief

eiweiBarmes Brot

frisch von Hand gefertigt

wurziger Geschmack und eine schéne helle Kruste
mit Thymian verfeinert

e verzehrfertig

Produktinformationen

Loprofin Feines Romerbrot ist ein frisch gebackenes und von Hand gefertigtes eiweiarmes Brot. Es ist mit Thymian
verfeinert und hat einen wirzigen Geschmack und eine schéne helle Kruste.

Zutaten

Weizenstarke (glutenfrei), Trinkwasser, Traubenzucker, Margarine (pflanzliche Fette (Palmdl), Wasser, Salz, Emulgatoren
(Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), naturliches Aroma),
Zuckerribensirup, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Salz, Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
getrockneter Thymian.

Bestellinformationen

Kleinste Versandeinheit: 750 g
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Nahrwerte
Nahrwertzusammensetzung
Energie
Energie
Fett
davon gesattige Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe

*pro Brot: 750 g

Einheit
k]
kcal

Q o e «

100g

1084
256
2,6
15
57
5,0
2,4

Brot*

8133
1922
20,0
11,3
425
38,0
18,0

Nahrwertzusammensetzung
Eiweill

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg

9

1009
0,4

22
16

14

1,3

Brot*
3,0

165
120
38
105
53
10,0



